


本郷町町会令和6年度総会結果報告書

令和7年4月吉日
日時 令和7年4月26日（土）
場所 八幡上町会館
出席者 22名及び委任状提出者102名
定足数 全150世帯の過半数

議題 (1)　令和6年度行事経過報告
(2)　令和6年度決算報告
(3)　監査報告
(4)  令和7年度行事計画（案）
(5)　令和7年度予算（案）

午後7時より小野副町会長の司会により令和6年度本郷町町会総会が開始さ
れた。
議長には町会長が選出された。
議題 (1) につき大澤副町会長より別紙の通り報告がなされた。
議題（2）につき中西会計より別紙決算報告書の通り報告がなされた。
議題（3）加藤監査役より決算報告書に間違いがない旨の報告がなされた
のち、議題 (1)(2)について出席者の拍手をもって承認された。
議題（4）につき大澤副町会長より別紙の通り報告がなされた。
議題（5）につき中西会計より別紙予算案の報告がなされた。
議題 (4)(5)について出席者の拍手をもって原案通り承認された。

これをもって議事は終了した。

以上、ご報告申し上げます。
なお、本年度も町会の活動に対し、深いご理解と絶大なるご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

本郷町町会
町会長　八木隆一郎
理事　一同








	20250504_を開催いたしました。当日は理事を含めて22名の出席と102通の委任状.pdf
	20250426令和6年度総会結果報告書（配布用）
	20250504_地域運営学校
	20250504_第1回学校運営協議会



